Cujus justa, aequitatique consona instantia et supplicatione clemen-
ter exaudita benigne et admissa, siquidem inductio seu invectio praetac-
tarum acidularum in regna et provincias nostras sanitatis gratia, proque
utilitate fidelium subditorum nostrorum eidem supplicanti absque
tri cesimae et telonii solutione admissa haberetur et alias etiam idem
supplicans in praefatis acidulis nullam tricesimam solveret, neque ab
eodem praetenderetur, hinc inconveniens foret, si ad solutionem telo-
niorum per quospiam adigeretur, per hocque benignis caesareo-regiis
indultis contraveniretur, vobis harum serie firmiter praecipientes com-
mittimus et mandamus, quatenus memoratum teloniatorem vestrum ab
ejusmodi insolitis attentatis inhibere, simulque eidem injungere velitis
ac debeatis, ut idem suprafatum supplicantem, hominesque ejusdem
una cum currubus et acidulis libere et absque omni telonii exactione,
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acidularumque ablatione sub incursu poenae violentiae supersedere et
abstinere ac de hactenus causatis damnis satisfacere, solaque pontali
solutione, ad cujus praestationem se ipsemet supplicans offerret, con-
tentus reddere debeat et tenatur, secus nec vos, nec idem facturi, gratia
in reliquo nostra caesareo-regia vobis benigne propensi manentes. Da-
tum in civitate nostra Vienna Austriae, die vigesima quinta mensis Junii
anno domini millesimo septingentesimo decimo quarto.

Carolus manu propria.
Ladislaus Adamus comes Erdődy episcopus

Nittriensis manu propria.
Franciscus Somogy manu propria.

Kívül: Prudentibus ac circumspectis N. N. iudici, magi stro civium,
caeterisque iuratis civibus et senatoribus, toti denique communitati
liber ae regiaeque civitatis nostrae Ginsiensis etc., fidelibus nobis dilectis.

Szombathelyí áll. levéltárban Kőszeg város levéltára, Miseellanea 1714.
jún. 25.

Ivrétű papiros, melynek vízjegye: CÍmer, zárlatán födött királyi titkos pecsét-
tel és hátlapján e feljegyzéssel: Anno 1714. die 17. Julii in curia se1Ultoria est
praesens benignum suae maiestatis sacratissimae mandatum exhibitum et publice
perlectum.

Notarius civitatis manu propria.

420.

1714. október 23. Néhai Gerhard Erzsébet kőszegi polgárasszony vált óra
adósa volt egy zsidónak, amint az a hagyatéka feletti tárgyalásból

kitűnik.

Anno 1714. die 23. Octobris.
Az nemes tanács considerálván ezen dolgott, minthogy constál vilá-

gossan ex productis carthabiancis dominae quondam Elisabethae Ger-
hard, hogy ezen azon liquido azon carthabiancakban főlltett sidonak
specificalt capitalis summával s interessivel is ados, ellemben az is
constal, aminémő háza maradott néhai Gerhárd Eőrsébeth asszonynak,
azon ház, amely egyiberánt virtute cartharumbiancarum sub onere pa-
riter prescripti debiti passivi volt, medio tempore eladatván, annak
árábul ex fundamento legitimae successionis 450 forint felet borokat
és egyéb mobiliakat attyok Marczel Samuel altal leváltak ... etc.